[image: image1.png]

REPUBLICA MOLDOVA

UTA  GĂGĂUZIA
 MUNICIPIUL CEADÎR-LUNGA
CONSILIUL MUNICIPAL
MD-6101, strada LENIN, 91
	РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

АТО ГАГАУЗИЯ
МУНИЦИПИЙ ЧАДЫР–ЛУНГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
6100, ул. Ленина, 91

tel.  +(373 291) 2-08-36

fax. +(373 291) 2-25-04
www.ceadir-lunga.md
sovetceadirlunga@gmail.com
	[image: image2.png]

MOLDOVA RESPUBLİKASI

GAGAUZİYA (GAGAUZ ERİ)

AVTONOM-TERİTORİAL BÖLGESİ
ÇADIR-LUNGA MUNİȚİPİYASI
MUNİȚİPİYASININ  NASAATI
MD-6101, LENİN sokaa, 91

ПРОЕКТ
Решение

29.07.2022 г.

№ 9/7
мун. Чадыр-Лунга
О рассмотрении заявления Господиновой А. П.
Рассмотрев ходатайство Господиновой А. П., проживающей по адресу: мун. Чадыр-Лунга, ул. Луначарского, 4 кв. 4, о компенсации затрат на работы и материалы по ремонтным работам в жилом доме по ул. Луначарского, 4 (входные двери, укладка брусчатки, ремонт канализации), руководствуясь ст.48 Закона РМ «О жилье», Законом РМ № 913-XIV  от  30.03.2000 г. «О кондоминиуме в жилищном фонде», ст. 867, 1247 Гражданского Кодекса Республики Молдова,
Чадыр-Лунгский Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Отказать Господиновой А. П. (ул. Луначарского, 4 кв. 4) в возмещении затрат на работы и материалы по ремонтным работам в жилом доме по ул. Луначарского, 4 в связи с тем, что обязательства по возврату займа несет Ассоциация жильцов АСС Nr.62                           (ул. Луначарского, 4).
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя примара        мун. Чадыр-Лунга – М. Стамова.
3. Настоящее решение может быть оспорено в порядке административного производства в соответствии с Административным Кодексом РМ в суд Комрат в 30-дневный срок, предусмотренный ст.209 Административного Кодекса РМ.
Председатель Совета

Наталья НОВАЧЛЫ

Контрассигнует:

Секретарь Совета

Олеся ЧЕБАНОВА